
2025年5月9日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
さて、千里丘駅前支店は、2025年8月4日(月)に仮店舗から商業棟の
「ブライトステラ摂津千里丘ノース」2階へ移転させていただくことになりました。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※現店舗での最終営業日8月1日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2025 年 8月 4日（月）

Ａ Ｔ Ｍ
電 話 番 号
F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒566-0001　摂津市千里丘1丁目7番7号
ブライトステラ摂津千里丘ノース2階

全　日　8時00分 ～ 22時00分
06-6389-1271（変更ございません）
06-6388-1167（変更ございません）

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番・口座番号は変更ございません。
●移転先または近隣の提携金融機関ATMをご利用ください。

※掲載以外にもATMがございます。ホームページをご確認ください。

千
里
丘
駅

J
R
京
都
線

仮店舗

ATM設置
8/4（月）8：00オープン予定新店舗

ブライトステラ摂津千里丘ノース2階

142

14

北北


